[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28 августа 2014г. № 16-к

О дополнительных выплатах

 муниципальным служащим администрации

Торковичского сельского поселения

           На основании Положения «О денежном содержании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным служащим, администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Заместителю главы администрации Ивановой Е.В. выплатить ежемесячное поощрение с 12.08.2014г. по 31.08.2014г. в размере 197% за увеличение объема работ, и за добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей.

2. Ведущему специалисту Юденковой Е.А. выплатить ежемесячное поощрение с 11.08.2014г. по 31.08.2014г.  в размере 200 % за увеличение объема работ, качественную подготовку проектов Постановлений, распоряжений главы администрации.

        И.о. главы администрации

       Торковичского сельского поселения:                                       Е.В. Иванова
[image: image2.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25 сентября 2014г. №    -к

О дополнительных выплатах

 муниципальным служащим администрации

Торковичского сельского поселения

           На основании Положения «О денежном содержании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным служащим, администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Заместителю главы администрации Ивановой Е.В. выплатить ежемесячное поощрение с 01.09.2014г. по 30.09.2014г. в размере 197% за увеличение объема работ, и за добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей.

        И.о. главы администрации

       Торковичского сельского поселения:                                       Е.В. Иванова